ЕКАТЕРИНБУРГСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ВОСЬМОЙ СОЗЫВ

Сорок седьмое заседание

Проект

РЕШЕНИЕ

24 февраля 2026 года               № __

г. Екатеринбург

Об итогах реализации Муниципальной программы

«Реализация молодежной политики и патриотическое воспитание

граждан в муниципальном образовании «город Екатеринбург»

на 2021 – 2025 годы

Рассмотрев информацию Администрации города Екатеринбурга

«Об итогах реализации Муниципальной программы «Реализация молодежной

политики и патриотическое воспитание граждан в муниципальном образовании

«город Екатеринбург» на 2021 – 2025 годы», руководствуясь статьей 26 Устава

городского округа муниципального образования «город Екатеринбург»,

Екатеринбургская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Информацию Администрации города Екатеринбурга «Об итогах

реализации Муниципальной программы «Реализация молодежной политики и

патриотическое воспитание граждан в муниципальном образовании «город

Екатеринбург» на 2021 – 2025 годы» принять к сведению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее Решение в «Вестнике Екатеринбургской

городской Думы» и разместить его на официальном сайте Екатеринбургской

городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.egd.ru).

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию по развитию образования, науки, физической культуры, спорта и

молодежной политике.

Председатель

Екатеринбургской

городской Думы                А.Д. Гурарий